anathema prolatum est, ipso papa hujusmodi sen-

tentiam promulgante.

Si quis post interdicti praesentis cognitionem epi-

g sooporum seu presbyterorum aut aliorum clerico-

rum res invaserit,usquo ad satisfaclionem excom-
municetur. Episcoporum vero deficientium res per

archipresbyterorum seu archidiaconorum manus,
aut secundum mortuorum judicium pro ipsorum
salute in eleemosynas dispensentur,aut successori,

qui futurus est,reserventur.Idipsura de presbytero-

rura seu clericorum rebus per episcopura velsu-

pradictas personas, aut cui deflcientes commise-
rint, tiat. Si quis autem adversus ista prffisumpse-

rit, anathema flat.

XXXII. — De iis qui episcopos incarcerunt.

Si quis episcopum oeperit et incarceraverit, per-

petuse infamiae subjaoeat, ulterius arma non e.xer-

ceat. Et clamatum est ab omnibus : Fiat.

Hactenus canones. Qui autem exscripsit, ista adje-

t cit : ,< Hso sunt inventa in libro Lamberti episcopi

Atrebatensis ante quadringintos annos scriplo

;

qua3, quia in promptu erant, raittenda putavi.

In eodem libro Lamberli qui cimciiio inierfuit, ut

supra docuimus, hxc habentur non omiltenda : In

Glaromontensi concilio cuidomnuspapa Urbanus II

prffisedit,fuerunt cum eo cardinales Romani....ar-
chiepiscopi xiii, episcopi ccxxv, alibates vero xc et

amplius, exceptis honeslis et religiosis diversarum
regionura et provinciarum clericis et laicis.

ANNO DOMINI MCXV

FRA.NCISCUS C4MENUS
NOTITIA

(Fabrio. Biblioth. med. et inf. La',., II, i9i)

Franoiscus Camenus, Perusinus, oujus hymnus Sapphicus in S. Nicolaum peregrinum, Tranensem
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Apulum, defunctum an. 1094, sanctisque asoriptum an. 1098, exstat in Actis Sanctorum, Junii tom. I,

p. 253, quem Papebroohius non diu post canonizationem, certe ante an. 1117, corapositum esse ad-

notavit.

HYMNUS IN S. NIGOLAUM PEREGRINUM.
Sidus coeli Nicolae fulgens,

Magae protector populi Tranensis,

Da, precor, vires tua concinenli

Inclyta mira.

Helladis Graeco genitus parente,

Et gregis pastor Dominum vocabas,

More mystarum, miserere semper

Kyrie clamans.

Altius spirans, ovibus relictis

Eligis specum recubantis ursiB :

Quam fugas signo, Dominiqus jussu,

Quo tremit orbis.

Hic senex forma monachus verenda

Astitit nudus tibi, canus ora;

Teque conflrmat monitu salubri,

Inde refugit.

Anxia tandem caperis jubente

Matre, percussus retineris arce,

Coelitus facto tonitru sed exis,

Obice rupto.

Rursus incassum oohibent catenis :

Solveris semper manibus Tonantis,